
Bytový dům Ypsilonka Plzeň
autoři: Václav Ulč, Eva Špelinová, AVE architekt, a.s.

KATALOG STANDARDŮ

V Plzni dne 03. 04. 2018



2
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

KLIENTSKÉ ZMĚNY

Klientské změny
Kontaktní a zodpovědnou osobou, která bude po celou dobu Vašeho výběru, je Barbora Fidlerová, popř. Marcela 
Světlíková. Ten se bude věnovat po celou dobu klientovi. Důvodem je předcházení problémů s předáváním informací.

1.  Schůzku na vzorkovně Proceram, a. s., v Praze nebo v Plzni si klient individuálně domluví  v termínu, který mu 
bude vyhovovat.

2.  Na schůzce bude nejdříve prezentováno standardní vybavení pro daný byt (obklady, dlažby, sanitární tech-
nika), které si můžete již před návštěvou prohlédnout na našich webových stránkách www.proceram.cz, kde 
je tento materiál prezentován v katalogu standardů. Pokud si bude klient přát jiné zboží, můžeme vybírat 
materiály z celého sortimentu společnosti Proceram, a. s. S výběrem materiálů, ale i s veškerým technickým 
poradenstvím pomůže přidělený odborný prodejce.

3.  Po ukončení výběru se zakázka předává na naše grafické oddělení, kde se vše zpracuje v moderním grafickém 
programu. Grafické návrhy zpracovává grafik jak u standardních, tak i nadstandardních materiálů. Bezplatné 
zpracování platí pro jeden grafický návrh a následné dvě drobné změny dle požadavku klienta.

4.  Zpracovanou grafickou vizualizaci klient obdrží nejpozději do 5 pracovních dnů na svůj email.

5.  Po odsouhlasení finálního grafického návrhu zpracujeme kompletní položkový rozpočet.  Ten bude následně 
zaslán klientovi k odsouhlasení.

6.  Po písemném odsouhlasení cenového rozpočtu vytvoříme podrobnou specifikaci (grafický návrh, cenovou 
nabídku, kladečský plán), kterou předáme zástupci investora, popř. zástupci montážní firmy.

7.  Na základě této specifikace bude zaslána závazná objednávka naší firmě. Následně dochází k přípravě zboží 
na našem skladu v předem domluveném termínu.



3
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

Nabídka materiálů
STANDARD



4
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

Pastello
KOUPELNY, WC – OBKLADY, DLAŽBY 

Tato příjemná série, využívající jemných pastelových barev, vám umožňuje nejen kreativní řešení, ale především moderní koupelnu 
za velice přijatelnou cenu. Z mého pohledu se jedná, spolu se sérií Textile, o nejlepší materiály v poměru kvalita/cena.

Bílá
19,8x39,8

Světle šedomodrá
19,8x39,8

Fialová
19,8x39,8

Tmavě modrá
19,8x39,8

Bílá
19,8x39,8

Světle žlutá
19,8x39,8

Zelená
19,8x39,8

Šedohnědá
19,8x39,8

Lounge béžová
33,3x33,3 / PEI 4

Lounge šedá
33,3x33,3 / PEI 4

Lounge bílá
33,3x33,3 / PEI 4

Zelená listela sklo
1,5x40

Oranžová listela sklo
1,5x40

Červená listela sklo
1,5x40

Hnědá listela sklo
1,5x40

Listela zelená
4,5x39,8

Listela fialová
4,5x39,8

Bílá listela sklo
1,5x40

Modrá listela sklo
1,5x40

Lišta dekorační titan lesk
2,5x270 (2,5x40)

Světle hnědá listela sklo
1,5x40



5
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

KOUPELNY, WC – SANITÁRNÍ KERAMIKA

Madalena

Madalena umyvadlo, 60x49 cm Deep by Jika umumývátko, 50x23 cm

Madalena WC závěsné
Madalena sedátko



6
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

KOUPELNY, WC – SANITÁRNÍ KERAMIKA

Vana Eurowa

Vana smaltovaná Eurowa 170x70
Nohy k vaně Eurowa 

Sifon vanový automat 
komplet,  
délka 57 cm, chrom



7
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

Sprchový kout

Sprchová vanička čtverec, 90x90x3 cm
litý mramor

Elba sprchový kout čtverec, 
90x90x195 cm

Sprchová zástěna Tione 
90x200 cm

Sprchová sada s držákem RIO,
chrom

Vanový set RIO,
chrom



8
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

Topný žebřík Aura 120x60 cm
bílý

Baterie umyvadlová Grama Baterie vanová nástěnná Grama Baterie sprchová nástěnná Grama

Baterie Grama



9
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

Metropolis
PŘEDSÍNĚ, KOMORY, KUCHYNĚ – DLAŽBY

Série Metropolis je zástupcem moderního designu. Formát 45x45 cm v rektifikovaném provedení je předurčen pro realizaci bytů, RD 
a kancelářských prostor. Pro prodejny, pasáže a komerční centra bychom doporučili větší formát, např. sérii Casablanca.

Světle béžová
44,5x44,5 / PEI 5

Šedá
44,5x44,5 / PEI 5

Slonová kost
44,5x44,5 / PEI 5

Světle šedá
44,5x44,5 / PEI 5

Hnědošedá
44,5x44,5 / PEI 4

Béžovošedá
44,5x44,5 / PEI 4

Tmavě šedá
44,5x44,5 / PEI 4

Černá
44,5x44,5 / PEI 4

Battiscopa A s fazetou
8x44,5

Gradino 
44,5x44,5



10
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

STANDARDY SPOLEČNÉ PROSTORY, VSTUPNÍ HALA

Stylech/Metal

Metal/style_01
60x120

Metal/style_03
60x120

Metal/style_02
60x120



11
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

Vizualizace koupelen,  
společných prostor a vstupní haly 



12
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

VIZUALIZACE KOUPELEN

Koupelna – varianta 1



13
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

VIZUALIZACE KOUPELEN



14
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

VIZUALIZACE VSTUPNÍ HALY

Vstupní hala



15
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

VIZUALIZACE VSTUPNÍ HALY



16
KATALOG STANDARDŮ YPSILONKA

ProCeram a.s.

Jateční 862/32
301 00 Plzeň

Vzorkovna
Otevírací doba:
Po – Pá:  9 – 17 hod., So:  9 – 13 hod.

Bc. Barbora Fidlerová developerské projekty – konzultant
+420 373 034 238, +420 734 570 461
barbora.krejbichova@proceram.cz

Marcela Světlíková project manager
+420 734 570 460 marcela.svetlikova@proceram.cz


